

# ÅRSREDOVISNING

för

## Comitiva AB

Org.nr. 556741-7224

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Comitiva AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 26 juli 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-07-26

  
Slavica Rakascan Olsson

# ÅRSREDOVISNING

för

**Comitiva AB**

Org.nr. 556741-7224

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarkonsultationer.  
Företagets säte är Malmö

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet har påverkat bolagets utveckling och/eller påverkat den finansiella rapporteringen. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 080	1 123	1 547	1 778
Resultat efter finansiella poster	616	-26	468	761
Soliditet (%)	84	84	81	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för föregående räkenskapsår 210430 var 27% lägre än 200430. Detta p.g.a. ett uppehåll i verksamheten under en period och sedan ett byte till ny uppdragsgivare.

Nettoomsättningen detta år visar en uppgång med 85% mot 210430 och 34% mot 200430.

Den stora ökningen i nettoomsättning är ett resultat av byte av uppdragsgivare och högre arvode.

Att jämföra detta bokslut med 200430 ger en mer rättvisande bild av ökningen p.g.a. uppehållet i verksamheten under mellanåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	198 942	384 363	583 305
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		384 363	-384 363	0
Utdelning till aktieägare		-185 000		-185 000
Årets resultat			369 619	369 619
Belopp vid årets utgång	100 000	398 305	369 619	767 924

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	398 305
Årets resultat	369 619
	<hr/>
	767 924

Förslag till disposition:

Utdelning	188 000
Balanseras i ny räkning	579 924
	<hr/>
	767 924

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 188 000,00 kr. vilket motsvarar 188,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022072721302

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 080 051	1 122 734
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 080 051</u>	<u>1 122 734</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-536 845	-618 202
Personalkostnader	2	-926 924	-530 149
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 463 769</u>	<u>-1 148 351</u>
<b>Rörelseresultat</b>		616 282	-25 617
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-346</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		615 936	-25 631
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	520 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-150 000</u>	<u>520 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		465 936	494 369
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 317	-110 006
<b>Årets resultat</b>		<u>369 619</u>	<u>384 363</u>

2022072721303

## BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

12 007

12 007

**Summa materiella anläggningstillgångar**

12 007

12 007

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

0

8 693

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

0

8 693

**Summa anläggningstillgångar**

12 007

20 700

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

261 040

0

Övriga fordringar

33 318

70 587

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

208 034

209 545

**Summa kortfristiga fordringar**

502 392

280 132

##### Kassa och bank

Kassa och bank

794 363

646 530

**Summa kassa och bank**

794 363

646 530

**Summa omsättningstillgångar**

1 296 755

926 662

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 308 762**

**947 362**

2022072721304

**BALANSRÄKNING**

2022-04-30

2021-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

398 305

198 943

Årets resultat

369 619

384 363

Summa fritt eget kapital

767 924

583 306

Summa eget kapital

867 924

683 306

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

290 000

140 000

Summa obeskattade reserver

290 000

140 000

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

130 842

112 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 996

12 000

Summa kortfristiga skulder

150 838

124 056

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 308 762**

**947 362**

2022072721305

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

146 055

146 055

Utgående anskaffningsvärden

146 055

146 055

Ingående avskrivningar

-146 055

-146 055

Utgående avskrivningar

-146 055

-146 055

Redovisat värde

0

0

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

12 007

12 007

Utgående anskaffningsvärden

12 007

12 007

Redovisat värde

12 007

12 007

Värdebeständig konst

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-04-30

2021-04-30

Första förhöjd leasingavgift

0

8 693

Långfristig del av första förhöjd leasingavgift t.o.m. 2102

### Övriga noter

## NOTER

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte påvisat någon nämnvärd påverkan på bolaget.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 8 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Christina Forsberg, Resursgruppen Ekonomi & Revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Malmö 2022-07-26



Slavica Rakascan Olsson